[image: image1.jpg]

Администрация  Пучежского  муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2021                                                                                     №  135-п
г. Пучеж

О проведении выставки-ярмарки

«Весна- 2021»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  Постановлением  администрации  Пучежского муниципального района  № 430-п от 12.11.2020г. об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Пучежского муниципального района Ивановской области», в целях создания благоприятных условий для устойчивой производственной деятельности крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйств
постановляю:
1. Провести  24 апреля 2021 года с 7.30 ч до 13.30 ч выставку-ярмарку «Весна -2021» с ограничением движения транспортных средств: ул. Ленина (площадь) , ул. Советская (от площади до дома №13).

2. Рекомендовать МО МВД России «Пучежский» (Миронов В.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасность во время проведения выставки-ярмарки «Весна -2021».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     первого заместителя  Главы администрации по экономике, строительству и ЖКХ  Золоткову И.В.
Исполняющий полномочия Главы

Пучежского муниципального района,

первый  заместитель Главы администрации

по экономике, строительству и ЖКХ                                             И.В.Золоткова